



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 360 354
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: B&V MOTORSERVICE AS
Forretningsadresse: Gamleveien 38
4315 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 13.10.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingvard Kirkhus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		939 764	0
Sum inntekter		939 764	0
Kostnader			
Varekostnad		626 035	0
Annen driftskostnad		8 952	0
Sum kostnader		634 988	0
Driftsresultat		304 776	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Sum finansinntekter		0	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Resultat før skattekostnad		304 776	0
Skattekostnad		67 051	0
Årsresultat		237 725	0
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		237 725	0
Sum overføringer og disponeringer		237 725	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		474 785	0
Sum fordringer		474 785	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		92 538	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		92 538	0
Sum omløpsmidler		567 323	0
SUM EIENDELER		567 323	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital		30 000	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		237 725	0
Sum opptjent egenkapital		237 725	0
Sum egenkapital		267 725	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		67 051	0
Skyldige offentlige avgifter		232 547	0
Sum kortsiktig gjeld		299 598	0
Sum gjeld		299 598	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		567 323	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 717172

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 360 354
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: B&V MOTOR.SERVICE AS
Forretningsadresse: Gamleveien 38
4315 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 13.10.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingvard Kirkhus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Organisasjonsnr: 934 360 354
B&V MOTORSERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		939 764	0
Sum inntekter		939 764	0
Kostnader			
Varekostnad		626 035	0
Annen driftskostnad		8 952	0
Sum kostnader		634 988	0
Driftsresultat		304 776	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Sum finansinntekter		0	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Resultat før skattekostnad		304 776	0
Skattekostnad		67 051	0
Årsresultat		237 725	0
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		237 725	0
Sum overføringer og disponeringer		237 725	0



Organisasjonsnr: 934 360 354
B&V MOTORSERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		474 785	0
Sum fordringer		474 785	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		92 538	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		92 538	0
Sum omløpsmidler		567 323	0
SUM EIENDELER		567 323	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		237 725	0
Sum opptjent egenkapital		237 725	0
Sum egenkapital		267 725	0



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
 Sum langsiktig gjeld	 0	 0
 Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	67 051	0
Skyldige offentlige avgifter	232 547	0
Sum kortsiktig gjeld	299 598	0
 Sum gjeld	 299 598	 0
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD	 567 323	 0



Organisasjonsnr: 934 360 354
B&V MOTORSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Årsregnskap for
B&V MOTORSERVICE AS

934360354

Regnskapsår
13.10.2024 - 31.12.2024



B&V MOTORSERVICE AS
934 360 354

Resultatregnskap

	Note	13.10 - 31.12.2024
Driftsinntekter		
Salgsinntekt		939 764
Sum driftsinntekter		939 764
Driftskostnader		
Varekostnad		-626 035
Annen driftskostnad		-8 952
Sum driftskostnader		-634 988
Driftsresultat		304 776
Resultat før skattekostnad		304 776
Skattekostnad		-67 051
Årsresultat		237 725
Overføringer		
Annen egenkapital		237 725
Sum overføringer		237 725



B&V MOTORSERVICE AS
934 360 354

Balanse

	Note	31.12.2024
EIENDELER		
Omløpsmidler		
Fordringer		
Kundefordringer		474 785
Sum fordringer		474 785
Bankinnskudd, kontanter og lignende		
Bankinnskudd, kontanter og lignende		92 538
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		92 538
Sum omløpsmidler		567 323
SUM EIENDELER		567 323



B&V MOTORSERVICE AS
934 360 354

Balanse

	Note	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital		30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		237 725
Sum opptjent egenkapital		237 725
Sum egenkapital		267 725
Gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt		67 051
Skyldige offentlige avgifter		232 547
Sum kortsiktig gjeld		299 598
Sum gjeld		299 598
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		567 323

SANDNES, 26.05.2025

Ingvard Kirkhus
styrets leder / daglig leder

Tone Yndestad Kirkhus
styremedlem



B&V MOTORSERVICE AS
934 360 354

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

3



B&V MOTORSERVICE AS
934 360 354

Kontantstrømoppstilling

	Note	13.10 - 31.12.2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		304 776
+/- Endring i kundefordringer		-474 785
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		232 547
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		62 538
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0
= Netto endring i kontanter mv		62 538
= Kontantbeholdning ved årets utgang		62 538
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		92 538
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		92 538



**Årsberetning for
934360354 B&V MOTORSERVICE AS**

Virksomhetens art og hvor den drives

B&V Motorservice AS driver agentur- og engroshandel med deler og utstyr til motorvogner, unntatt motorsykler.

Bedriften holder til i Gamleveien 38, 4315 Sandnes

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet hadde oppstart i 2024 og hadde en omsetning på kr. 939.764

Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Ytre miljø:



Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

Sandnes, 26.05.2025

For B&V MOTORSERVICE AS

Ingvard Kirkhus, styrets leder / daglig leder
Tone Yndestad Kirkhus, styremedlem